נציגיה הנבחרים. מאמרם של קופמן־וויטס ושפירו מבקש להפריך את הפרשנות הזו.

לדבריהם, שאלת הסקר, החוזרת ונשאלת מדי שנה מאז 2001, היא בסיס רעוע מאוד
״במחלוקת היא השאֵלה לשון ישראל. כלפי האמריקנים של עמדותיהם להערכת
או לישראל יותר, רבה סימפטיה חש אתה צד לאיזה לפלסטינים, ישראל בין

#9 ניסן תשע"ח אפריל 2018 235

שיחה עולמית

לפלסטינים?״. ניסוח זה דוחק את הנשאלים לבחירה דיכוטומית. ״זו שגיאה״, אומרים
כותבי המאמר, ״מפני שסימפטיה לפלסטינים אין פירושה בהכרח איבה כלפי ישראל,

כשם שסימפטיה כלפי ישראל איננה מבטאת בהכרח זלזול בגורלם של הפלסטינים״.